АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Л&Уг? №  /о1 4 4_________

Об утверждении документации по планировке территории: проект планировки территории с
проектом межевания территории в его составе для строительства линейного объекта
АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№188, 320, 321 Утевского

месторождения» в границах сельских поселений Покровка и Утевка
муниципального района Нефтегорский

В соответствии со статьями 41-43, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, учитывая протоколы публичных слушаний по проекту планировки территории и
проекту межевания территории для строительства линейного объекта: «Сбор нефти и газа со
скважин №№188, 320, 321 Утевского месторождения» и заключения о результатах публичных
слушаний по соответствующему проекту планировки территории и проекту межевания
территории от 18.10.2018г. и 19.10.2018г., Администрация муниципального района
Нефтегорский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории: проект планировки
территории с проектом межевания территории в его составе для размещения линейного объекта
АО «Самаранефтегаз»: «Сбор нефти и газа со скважин №№188, 320, 321 Утевского
месторождения».

2. Направить настоящее Постановление Главам сельских поселений Покровка и Утевка в
течение 7 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. АО «Самаранефтегаз» осуществить подготовку документации об установлении зон с

особыми условиями использования территорий линейного объекта «Сбор нефти и газа со
скважин №№188, 320, 321 Утевского месторождения» ^дедью  последующего внесения в
Единый государственный реестр недвижимости (по со^ебванйт^^х

5. Настоящее Постановление вступает в силу со Дйя подписаний л

И.о. Главы
муниципального района

' Нефтегорский П°п?пгго«5всдитепь^
: упр’з к /^ и ю  делами и кйди
i /  Администрации м/ниу'

J K  .. района Не<йте&
U Д а р ь ^о в а  Е Н

—II /Г, 46

В.Н.Пичугин

О.В. Курочкина
(84670)21434